

Vilniaus Pilaitės gimnazijos
Darbo tarybos veiklos ataskaita
2024-04-10
Vilnius

Vilniaus Pilaitės gimnazijos darbo taryba savo įgaliojimus įgijo ir pradėjo vykdyti Lietuvos Respublikos darbo kodekse nustatytas funkcijas susirinkusi į pirmąjį posėdį – 2023 m. kovo 24 d., kuriame visų darbo tarybos narių balsų dauguma darbo tarybos pirmininke išrinkta Sigita Pedzevičienė, sekretore – Alma Paliulienė. Darbo taryba sudaryta trejų metų kadencijai. Kadangi darbo tarybos įgaliojimai prasidėjo 2023 m. kovo mėnesį, metinė darbo tarybos veiklos ataskaita parengta už 2023 metų kovo mėn. - 2024 metų kovo mėn. laikotarpį. Darbo tarybos 2023 m. balandžio 5 d. protokolu Nr. 2 darbo taryba vienbalsiai nusprendė dėl veiklos reglamento, kuriame detalizuotos darbo tarybos funkcijos, pagrindiniai veiklos ir darbo organizavimo pagrindai ir kt., patvirtinimo. Pagrindinė darbo tarybos funkcija – atstovauti darbuotojų teisėms ir interesams dalyvaujant informavimo, konsultavimo ir kitose procedūrose, kuriomis darbuotojai ir jų atstovai įtraukiami į darbdavio sprendimų priėmimą. Apie darbo tarybos susikūrimą informuota valstybinė darbo inspekcija.

Pagrindinė darbo tarybos veiklos forma – posėdis. Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 7 darbo tarybos posėdžiai. Gavus žodinių darbuotojų kreipimąsi į darbo tarybą dėl neaiškumų sudarant darbo krūvį, organizuotas posėdis (2023-09-26, protokolas nr. 3), kurio metu nuspręsta kreiptis į gimnazijos direktorių dėl darbo krūvio sandaros išaiškinimo pedagogų bendruomenei bei dėl darbo apmokėjimo tvarkos aprašo sudarymo ir paskelbimo darbuotojams, darbo apmokėjimo tvarkos aprašą prašant suderinti su darbo taryba ir profesine sąjunga. Rugsėjo 28 d. buvo surengtas direktoriaus susitikimas su gimnazijos pedagogų bendruomene, kuriame atsakyta į kai kuriuos darbuotojų klausimus. Deja, liko neatsakytų klausimų. Spalio 11 d. gautas kreipimasis raštu į darbo tarybą dėl darbo krūvio sandaros išaiškinimo. Spalio 18 d. posėdyje protokolu nr. 4 buvo nutarta pakviesti direktorinės tarybos narius į kitą darbo tarybos posėdį dėl darbo krūvio sandaros išaiškinimo. Bendras darbo tarybos ir direktorinės tarybos posėdis įvyko spalio 24 d. (protokolas nr. 5). Jo metu aptarti darbuotojams kilę klausimai ir posėdžio protokolas paskelbtas bendruomenei elektroniniame dienyne.

Per ataskaitinį laikotarpį darbdavys du kartus konsultavosi su darbo tarybos atstovais: spalio mėnesį Pilaitės gimnazijos direktorius kreipėsi dėl Darbo tvarkos taisyklių suderinimo ir gruodžio mėn. dėl vienkartinųjų premijų skyrimo gimnazijos darbuotojams. Darbo tarybos

nariai, išnagrinėję Darbo tvarkos taisyklių dokumentą, pateikė siūlymus dėl taisyklių koregavimo (2023-11-07, protokolas nr. 6) ir pritarė gimnazijos administracijos siūlymui dėl vienkartinių premijų skyrimo gimnazijos darbuotojams (2023-12-07, protokolas nr. 7).

2024-04-10 dienos protokolu nr. 8 patvirtinta Vilniaus Pilaitės gimnazijos darbo tarybos metinės veiklos ataskaita, kuri bus paskelbta gimnazijos tinklalapyje.

Darbo tarybos pirmininkė



Sigita Pedzevičienė